@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

< f@) 2
- T 3
DELIBERAZIONE DEL %o &
v
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE X
PRESIDENTE =
SEGRETARIO GENERALE =
N 208|mss DEL 06 dicembre2019
OGGETTO : RICONOSCIMENTO Al FINI SPORTIVI ED AFFILIAZIONE SOCIETA’
AEEROVATR TRASMESSA PER COMPETENZA A ;

1L ""5 ch 2019

TESS

- )

IMPEGNO N.
IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE
VISTI gliartt. 5e 15 dello Statuto;
VISTI gliartt. 5 e 15 del Regolamento Organico;
VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale del CONI n. 1288 dell'l1/11/2004

in merito al Registro Nazionale delle Associazioni e Societd Sportive
Dilettantistiche - Modifica deliberazione del Consiglio Nazionale n.1161
del 30 aprile 2004 edal Riconoscimento ai fini sportivi - Modifica
deliberazioni del Consiglio Nazionale n.1197 del 1 agosto e n. 1225 del

15 maggio 2002;

VISTE le richieste inoltrate dai C.R.interessati, riguardanti le domande di
affiliazione alla F.G.I. delle Associazioni indicate in allegato;

ACCERTATAla conformita della documentazione delle suddette domande alla normativa
in vigore;

su proposta del Presidente,

IL PRESIDENTE

£ GRETARIO GENERALE Cav. G
" SB(;Rob.eﬂoP ntrella) [AHe Tecchy

%



?EDE

DELIBERA

A0

Foi
I riconoscimento ai fini sportivi e I'affiliazione delle Societd indicate nell’allegato, che
forma parte integrante della presente delibera, e I'affiliazione, a far data dal giorno di
deliberazione da parte del C.D.F., delle stesse Societd, i cui dati dovranno essere inviati
dalla F.GI. al CONI - Direzione Territorio e Promozione dello Sport - Ufficio
Riconoscimenti Organismi Sportivi DA e EPS per consentire alla societd interessata di
iscriversi al Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive Dilettantistiche per
ottenere il riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

ALL’UNANIMITA ﬁ

A MAGGIORANZA I:I

IL PRESIDENTE:
RIO GENERALE TE
L ss((iﬁ'ﬁﬁo ovnrella) Cav. G%@ Tecchi

T A

= Y. 0

- 4 ~
o e

Rq,

2,
(o)
Z
m

&



RAZ Allegato alla deliberazione del C.D.F.
Q‘é)“ "04,& n. -2/ del 06 dicembre 2019
- e g

k:’u

N9

’(‘? \ a'ﬁ,‘!:
C.R PIEMONTE E VALLE D'AOSTA i

Ohana Ginnastica Associazione Sportiva Dilettantistica
Torino (TO)
Cod. n. 003461

Associazione Sportiva Dilettantistica Flic Ginnastica Eporedia
Mongrando (BI)
Cod. n. 003464

C.R LOMBARDIA

Ginnastica Ritmica Seregno Associazione Sportiva Dilettantistica
Bovisio Masciago (MB)
Cod. n. 003450

C.R VENETO

Ginnastica Ritmica Padova Associazione Sportiva Dilettantistica
Padova (PD)
Cod.n. 003475

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Ritmica Valle Agno
Valdagno (VI)
Cod. n. 003473

C.R FRIULI VENEZIA GIULIA

Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnos
San Quirino (PN)
Cod. n. 003447

Associazione Sportiva Dilettantistica Raduga
Spilimbergo (PN)
Cod. n. 003446

C.R LAZIO

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Rieti
Rieti (RI)
Cod.n. 003465

Associazione Sportiva Dilettantistica Promenade Ritmica Roma
Roma (RM)
Cod.n. 003456

iL PRES'DE
NT
(1, SRGRETARIO GENERALE Cav, %ﬁ’% iy ff:hi

(Roberto Pe irella)



Allegato alla deliberazione del C.D.F.
n. 2¢% (=% del 06 dicembre 2019

Associazione Sportiva Dilettantistica Ritmica Latina
Roma (RM)
Cod. n. 003460

Associazione Sportiva Dilettantistica New Era Accademy
Roma (RM)
Cod. n. 003492

Associazione Sportiva Dilettantistica Sportman Gym Club
Soriano nel Cimino (VT)
Cod. n. 003481

Associazione Sportiva Dilettantistica Flick Gym
Tivoli (RM)
Cod. n. 003482

C.R CAMPANIA

FitDance Associazione Sportiva Dilettantistica
Tramonti (SA)
Cod. n. 003453

Associazione Sportiva Dilettantistica Polisportiva Energia
Fisciano (SA)
Cod. n. 003459

C.R PUGLIA

Associazione Sportiva Dilettantistica Body Art
Manfredonia (FG)
Cod. n. 003440

Associazione Sportiva Dilettantistica Well-Being
Trani (BT)
Cod. n. 003470

C.R CALABRIA

Associazione Sportiva Dilettantistica Esmeralda
Reggio di Calabria (RC)
Cod.n. 003451

IL PRESIDE
IL SEGRETARIO GENERALE Cav, G %{'ﬁo ';"Ifcm

(Roberto Pentrella)

f

g



